
 

UCHWAŁA NR XXXV.223.2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie rozszerzenia terenu cmentarza komunalnego w Chocianowie 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 912 z 2014 r. poz. 1741), po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Polkowicach uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się o rozszerzeniu terenu istniejącego cmentarza komunalnego, położonego na działce  

nr 28/2, o część działki nr 564 o powierzchni 60540 m
2
 położoną w obrębie 3 miasta Chocianów. 

2. Wymieniona w ust. 1 działka przylega do cmentarza komunalnego i stanowi własność Gminy 

Chocianów. 

3. Granice terenu przeznaczonego na rozszerzenie cmentarza komunalnego w Chocianowie oznaczone 

zostały na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

K. Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4350



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXV.223.2017

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 19 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4350


		2017-10-24T13:12:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




